मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

चतुर्दश विधान सभा

त्रयोदश सत्र

फरवरी-मार्च, 2017 सत्र

सोमवार, दिनांक 6 मार्च, 2017

(15 फाल्गुन, शक संवत् 1938)

[खण्ड- 13]

[अंक- 9]

मध्यप्रदेश विधान सभा

सोमवार, दिनांक 6 मार्च, 2017

(15 फाल्गुन, शक संवत् 1938)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.03 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (डॉ.सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए.}

तारांकित प्रश्नों के मौखिक उत्तर

चालू/बंद नल-जल योजनाएं

[लोक स्वास्थ्य यांत्रिकी]

1. (*क्र.

अध्यक्ष महोदय -- विधान सभा की कार्यवाही मंगलवार, दिनांक 7 मार्च, 2017 के प्रातः 11.00 बजे तक के लिए स्थगित.

अपराह्न 5.49 बजे विधान सभा की कार्यवाही मंगलवार, दिनांक 7 मार्च, 2017 (16 फाल्गुन, शक संवत् 1938) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिए स्थगित की गई.

भोपाल,

दिनांक : 6 मार्च, 2017

अवधेश प्रताप सिंह

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश विधान सभा